
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 08:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:12 46 % 29.1 ºC

5.000 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2281 Jonilson Pinto Prates GAE 15.28.5152576 18/09/83 10ES

2292 Leonardo Alves dos Santos GAE 15.40.0781529 18/06/81 8ES

2313 Claudinei Pereira GAE 15.58.9733844 19/11/85 6ES

2464 Mercio Silva Ferreira GAE 16.36.7260926 16/12/88 ES

2035 Luiz Gustavo Andrade Ventura LACES 16.59.2157564 21/12/96 5ES

2556 Clober Junior Jose Lazarone Gomes AACN-RJ 17.04.8786081 29/12/97 RJ

1667 Marcelo Souza dos Santos CRSG 17.24.0174163 31/03/82 4ES

1958 Joao Vitor Dias Valim Escola Nova Carapina 18.08.5686927 08/04/03 3ES

1489 Luiz Augusto Simmer Rodrigues CAES 18.26.1287468 18/02/03 2ES

26010 Flavio Alves Santos ASSIFES 18.47.2392773 24/02/85 1ES

201 Alexandre Santana LACES DNF20032 13/04/77 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 08:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
08:40 38 % 31.5 ºC

Fim: 09:57 38 % 31.5 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1351 Elisa Alves Falcao Benônio Gouvêa 4.1089160 19/05/05 10 PBES

1672 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 4.0786960 20/10/05 8 PBES

1853 Maria Luiza Apolinario Felix Escola Nova Carapina 3.9192140 20/11/05 6 PBES

2594 Ester Santana Monteiro ASSIFES 3.8492772 05/01/01 5 PBES

2175 Vanilda Ferreira GAE 3.6285657 25/06/76 4 PBES

1696 Emanoely Ribeiro Brito Estação Conhecimento Serra 3.5187524 21/03/05 3 PBES

2167 Lionaria Flores Trancoso Alves GAE 3.0485927 16/02/88 2 PBES

2218 Lucileia Malvina Silva Passos GAE 2.7477745 20/07/72 1 PBES

2209 Ilda Ribeiro GAE 2.6087089 24/12/66 PBES

25610 Adriele Leonidas da Silva Escola Nova Carapina 2.5792671 03/07/92 PBES

271 Idenisia Inocencio Ferreira Escola Nova Carapina NM92796 16/01/82 ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

135 89160 3.77 3.91 3.55 4.10 3.83 4.071 Elisa 
-0.1 -0.2

167 86960 3.69 3.88 3.84 4.07 x x2 Clarice 
0.1 1.0 -0.1

185 92140 3.39 3.91 3.75 3.91 3.65 3.713 Maria 
-0.9 -1.4 -0.9 0.1

259 92772 x 3.58 3.41 3.82 x 3.844 Ester 
-0.4 0.1

217 85657 3.47 3.21 3.25 2.93 3.33 3.625 Vanilda 
-0.4 -0.7 -1.0 -0.4

169 87524 3.44 3.18 3.41 3.35 3.51 3.436 Emanoely 
0.1 -0.4 -0.6 0.0 -1.4

216 85927 3.04 2.85 2.81 x 2.64 2.877 Lionaria 
-1.5 -0.5 0.1 -0.9 -0.3

221 77745 2.56 2.62 2.58 2.71 2.71 2.748 Lucileia 
-0.4 -0.4 -1.1 0.3

220 87089 2.60 2.34 2.359 Ilda 
-0.2 +0.5 -0.4

256 92671 2.47 x 2.5710 Adriele 
-0.3 -0.6 -0.1

271 92796 x - xIdenisia 
-1.0 -0.3

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 08:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
08:45 43 % 29.8 ºC

Fim: 09:50 43 % 29.8 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1301 Arthur Suave Bueno ASSIFES 52.9289104 02/09/02 15 PBES

1342 Lucas Ferreira Fraga ASSIFES 46.6569530 18/06/03 8 PBES

2613 Felipe da Silva Azevedo ASSIFES 40.6792774 10/05/99 6 PBES

1604 Kleiton Viana Rocha Clube Magdalena 37.3573544 24/02/02 5 PBES

2585 Thiago Henrique da Silva Azevedo Escola Nova Carapina 34.9392677 14/08/05 4 PBES

1406 Pedro Gabriel Talheres Lage Benônio Gouvêa 34.8881886 10/09/03 3 PBES

2397 Daniel Machado da Silva GAE 28.6017706 04/06/81 2 PBES

1888 Caique Lima Ribeiro Escola Nova Carapina 27.8485181 08/04/04 1 PBES

2449 Sebastiao Luiz Sarnaglia GAE 23.0073841 20/01/63 PBES

13310 Herivelton da Vitória Nicoli ASSIFES 15.7180130 09/02/77 PBES

23811 Isaque Albino da Costa Amorim GAE 14.2683587 16/12/94 PBES

191 Henrick Ataide Souza Escola Nova Carapina NM86925 02/08/04 ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

130 89104 x 52.92 46.91 41.54 46.58 51.261 Arthur 

134 69530 - 46.65 - - - -2 Lucas 

261 92774 40.67 x x 36.79 - -3 Felipe 

160 73544 37.35 x - - - -4 Kleiton 

258 92677 34.11 x 27.40 x 34.56 34.935 Thiago 

140 81886 34.88 x x x x -6 Pedro 

239 17706 x x 26.08 x 27.45 28.607 Daniel 

188 85181 x 26.85 26.81 x 27.84 24.928 Caique 

244 73841 21.19 23.00 22.32 - - -9 Sebastiao 

133 80130 14.19 15.71 - - - -10 Herivelton 

238 83587 x x 14.2611 Isaque 

191 86925 x x xHenrick 

Anotações das Tentativas

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde estadual.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 08:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Salto em Altura - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1451 Gustavo Henrique Santos CAES 1.7971832 01/03/03 9 PBES

1311 Carlos Eduardo Braga do Nasciment ASSIFES 1.7969765 07/06/03 9 PBES

1343 Lucas Ferreira Fraga ASSIFES 1.7669530 18/06/03 6 PBES

1604 Kleiton Viana Rocha Clube Magdalena 1.7373544 24/02/02 5 PBES

2585 Thiago Henrique da Silva Azevedo Escola Nova Carapina 1.6092677 14/08/05 4 PBES

1796 Caue Gomes De Oliveira Da Silva Ifes - Campus Piúma 1.5092345 27/05/04 3 PBES

2427 Edson Pessanha Junior GAE 1.503482 15/03/67 2 PBES

244 Sebastiao Luiz Sarnaglia GAE NM73841 20/01/63 ES

Pos. 1,961,851,821,791,761,731,701,651,601,551,501,451,401,35NomeCBAtNº

145 71832 - - - x o o o o - x o - o o - x x - x1 Gustavo 

131 69765 - - - o o o x o o o x o o x x x1 Carlos 

134 69530 - - - - - - o o o x x o x x x3 Lucas 

160 73544 - - - - - o x o - x x o x x x4 Kleiton 

258 92677 - - o o x o x x o x x x5 Thiago 

179 92345 - - - x o x x x6 Caue 

242 3482 o - - x x o r7 Edson 

244 73841 x x xSebastiao 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 09:00

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:00 39 % 31.4 ºC

Fim: 09:39 39 % 31.4 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2181 Anizia Isaac de Castro GAE 9.1236764 15/10/87 10 PBES

1782 Ana Carla Benevides Ribeiro Ifes - Campus Piúma 8.9492343 27/01/04 8 PBES

2203 Ilda Ribeiro GAE 5.7887089 24/12/66 6 PBES

2234 Gabriela Moura Alves GAE 5.6559427 24/11/92 5 PBES

2175 Vanilda Ferreira GAE 5.4985657 25/06/76 PBES

2566 Adriele Leonidas da Silva Escola Nova Carapina 5.2492671 03/07/92 4 PBES

2577 Erika Bastos dos Santos Escola Nova Carapina 3.8592675 16/06/88 3 PBES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

218 36764 8.43 8.51 9.12 8.44 8.71 6.861 Anizia 

178 92343 8.94 5.69 5.29 x 5.36 5.372 Ana 

220 87089 5.10 5.63 5.78 5.26 5.74 x3 Ilda 

223 59427 5.65 5.27 x 5.26 5.04 -4 Gabriela 

217 85657 5.49 x x x x x5 Vanilda 

256 92671 5.22 5.24 x x x x6 Adriele 

257 92675 3.85 x 3.58 x x x7 Erika 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 09:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:05 45 % 29.5 ºC

1.500 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1431 Milena Gomes da Silva CAES 5.16.1467712 01/11/03 10ES

2072 Roberta Siqueira Fambre GAE 5.26.4792072 20/12/88 8ES

2523 Isabela Ribeiro Guimaraes PMDC 5.29.7769494 08/05/01 RJ

2104 Vanessa da Rocha Santos GAE 5.56.0581427 08/07/81 6ES

2125 Kelly de Paula Serrano Supriano GAE 5.59.1086778 19/06/84 5ES

2716 Idenisia Inocencio Ferreira Escola Nova Carapina 9.54.6392796 16/01/82 4ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 09:20

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:25 40 % 30.4 ºC

1.500 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1491 Maquezile Gabriel Pio CAES 4.07.8073835 09/11/93 10ES

2322 Weslley Caitano Martins GAE 4.11.2656810 09/01/96 8ES

2293 Leonardo Alves dos Santos GAE 4.23.5781529 18/06/81 6ES

2034 Luiz Gustavo Andrade Ventura LACES 4.29.7357564 21/12/96 5ES

2465 Mercio Silva Ferreira GAE 4.31.4360926 16/12/88 4ES

2346 Lucas Pinheiro Silva GAE 4.41.0691778 02/06/99 ES

2557 Clober Junior Jose Lazarone Gomes AACN-RJ 4.46.0686081 29/12/97 RJ

2018 Alexandre Santana LACES 5.11.2320032 13/04/77 3ES

9549 Maicon Silva Ferreira Clube Capixaba 5.14.6573834 20/06/00 2ES

26510 Marratima Martins dos Santos Clube Magdalena 5.20.0292770 15/02/02 1ES

18011 Erick Burgarelle Pinas Ifes - Campus Piúma 5.28.1792346 15/01/05 ES

19412 Joao Victor de Oliveira Barbosa Soa Escola Nova Carapina 5.41.1387526 01/11/05 ES

26813 Wesley Monteiro Litig Escola Nova Carapina 6.11.8792776 02/02/85 ES

262 Patrick Nascimento Vasileski ASSIFES DNF86958 15/03/05 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 09:55

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

100 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série Início: 09:57 40 % 29.9 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1441 Alexsander Salles Amaro CAES 10.9585340 26/10/00 QES

1542 Pietro Assis Messner Campelo CAES 11.2683124 10/01/01 QES

1753 Walisson Breno Coelho Santos Estação Conhecimento Serra 11.4785179 04/01/04 QES

1274 Arthur Souza Cabral ASSIFES 11.5978388 15/11/05 qES

1375 Eduardo Guimaraes Dos Santos Benônio Gouvêa 12.8189157 25/06/05 ES

1396 Ramon Rozario de Jesus Benônio Gouvêa 12.8192342 19/05/05 ES

2507 Decio Jose Nunes SAPES 15.8486563 06/09/85 ES

2ª Série Início: 10:00 42 % 29.9 ºC 1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1531 Thamer Moreira Alves Villar CAES 10.9376899 17/11/04 QES

1412 Daniel Bonela Paixao Benônio Gouvêa 11.2981894 19/11/03 QES

2633 Daniel Josias Muniz dos Santos CAES 11.5381675 16/06/02 QES

1284 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 11.8578587 02/09/04 qES

1725 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 12.0474971 31/07/05 ES

1386 Gerald Conceicao Souto Benônio Gouvêa 12.7492771 04/04/05 ES

1907 Guilherme da Costa Ferraz Escola Nova Carapina 12.8092138 26/12/05 ES

2738 Rene Brum Deslandes ASSIFES 13.3492842 04/05/87 ES

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde da competição.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 10:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

100 metros - Feminino - Semifinal

1ª Série Início: 10:36 39 % 31.3 ºC 0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1261 Daniele Jesus dos Santos ASSIFES 12.7978596 13/12/98 Q RCES

2532 Gabriela dos Santos Soares PMDC 13.2592611 21/05/97 RJ

1673 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 14.1086960 20/10/05 QES

1694 Emanoely Ribeiro Brito Estação Conhecimento Serra 16.1187524 21/03/05 QES

2165 Lionaria Flores Trancoso Alves GAE 16.4285927 16/02/88 qES

2726 Paula Carolyna Moreira Escola Nova Carapina 21.1692797 05/05/02 ES

2ª Série Início: 10:40 39 % 31.3 ºC -1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1681 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 13.7385206 17/02/05 QES

1352 Elisa Alves Falcao Benônio Gouvêa 14.7089160 19/05/05 QES

1853 Maria Luiza Apolinario Felix Escola Nova Carapina 15.0792140 20/11/05 QES

2594 Ester Santana Monteiro ASSIFES 15.5792772 05/01/01 qES

2485 Uilia Florentina Antonio Eller Goncalv SAPES 17.4788252 23/11/78 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 11:11

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:12 39 % 32 ºC

400 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2141 Suzana Pacifico Rosa de Sousa GAE 1.06.8358534 14/01/89 10ES

2072 Roberta Siqueira Fambre GAE 1.09.3992072 20/12/88 8ES

1243 Luysa Vithoria Miranda Ribeiro ASSIFES 1.13.8377811 28/05/05 6ES

2124 Kelly de Paula Serrano Supriano GAE 1.16.0286778 19/06/84 5ES

2135 Marineia Uceli Souza GAE 1.22.2286832 02/03/79 ES

2576 Erika Bastos dos Santos Escola Nova Carapina 1.33.2992675 16/06/88 4ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 11:20

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 11:24 37 % 32.5 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2321 Weslley Caitano Martins GAE 55.3556810 09/01/96 ES

1512 Rennan Patrick Tiburcio Nasciment CAES 55.9180003 04/06/01 ES

1903 Guilherme da Costa Ferraz Escola Nova Carapina 59.0892138 26/12/05 ES

1364 Miqueias Souza Rozario Benônio Gouvêa 1.01.2381887 04/04/05 ES

2375 Osman Jesus dos Santos GAE 1.03.2485758 03/10/94 ES

2506 Decio Jose Nunes SAPES 1.04.7786563 06/09/85 ES

1947 Joao Victor de Oliveira Barbosa So Escola Nova Carapina 1.07.2287526 01/11/05 ES

2ª Série Início: 11:30 36 % 32.7 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1461 Henrique da Silva Lourenco CAES 51.5467191 16/07/96 ES

1612 Cleiton de Jesus Clube Magdalena 51.7673545 20/10/02 ES

1473 Lucas da Silva Lourenco CAES 53.2769771 15/12/03 ES

1524 Wanderson Emanuel Goncalves de CAES 53.4977815 17/12/04 ES

1635 Joao Victor Martins dos Santos Clube Magdalena 54.4185166 17/05/04 ES

2626 Patrick Nascimento Vasileski ASSIFES 57.4286958 15/03/05 ES

1737 Tiago Ramos Silva Estação Conhecimento Serra 57.4688655 14/01/05 ES

2348 Lucas Pinheiro Silva GAE 58.4191778 02/06/99 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 11:21

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:31 36 % 32.7 ºC

400 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1461 Henrique da Silva Lourenco CAES 51.5467191 16/07/96 10ES

1612 Cleiton de Jesus Clube Magdalena 51.7673545 20/10/02 8ES

1473 Lucas da Silva Lourenco CAES 53.2769771 15/12/03 6ES

1524 Wanderson Emanuel Goncalves de S CAES 53.4977815 17/12/04 5ES

1635 Joao Victor Martins dos Santos Clube Magdalena 54.4185166 17/05/04 4ES

2326 Weslley Caitano Martins GAE 55.3556810 09/01/96 3ES

1517 Rennan Patrick Tiburcio Nascimento CAES 55.9180003 04/06/01 ES

2628 Patrick Nascimento Vasileski ASSIFES 57.4286958 15/03/05 2ES

1739 Tiago Ramos Silva Estação Conhecimento Serra 57.4688655 14/01/05 1ES

23410 Lucas Pinheiro Silva GAE 58.4191778 02/06/99 ES

19011 Guilherme da Costa Ferraz Escola Nova Carapina 59.0892138 26/12/05 ES

13612 Miqueias Souza Rozario Benônio Gouvêa 1.01.2381887 04/04/05 ES

23713 Osman Jesus dos Santos GAE 1.03.2485758 03/10/94 ES

25014 Decio Jose Nunes SAPES 1.04.7786563 06/09/85 ES

19415 Joao Victor de Oliveira Barbosa Soa Escola Nova Carapina 1.07.2287526 01/11/05 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 12:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
12:01 37 % 32.8 ºC -0.7 m/s

100 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1531 Thamer Moreira Alves Villar CAES 10.8176899 17/11/04 13ES

1442 Alexsander Salles Amaro CAES 11.1785340 26/10/00 11ES

1543 Pietro Assis Messner Campelo CAES 11.2083124 10/01/01 6ES

1414 Daniel Bonela Paixao Benônio Gouvêa 11.2881894 19/11/03 5ES

1755 Walisson Breno Coelho Santos Estação Conhecimento Serra 11.5385179 04/01/04 4ES

2636 Daniel Josias Muniz dos Santos CAES 11.5581675 16/06/02 ES

1277 Arthur Souza Cabral ASSIFES 11.6178388 15/11/05 3ES

1288 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 11.9578587 02/09/04 2ES

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde da competição. A marca do atleta segundo colocado obteve pontuação devido 
à quebra de recorde realizado na semifinal.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 12:15

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
12:11 39 % 30.8 ºC 0.1 m/s

100 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1261 Daniele Jesus dos Santos ASSIFES 12.9278596 13/12/98 13ES

1682 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 13.5185206 17/02/05 8ES

1673 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 14.2086960 20/10/05 6ES

1354 Elisa Alves Falcao Benônio Gouvêa 14.7689160 19/05/05 5ES

1855 Maria Luiza Apolinario Felix Escola Nova Carapina 15.3792140 20/11/05 4ES

2596 Ester Santana Monteiro ASSIFES 15.5892772 05/01/01 3ES

2167 Lionaria Flores Trancoso Alves GAE 17.0485927 16/02/88 2ES

169 Emanoely Ribeiro Brito Estação Conhecimento Serra DNS87524 21/03/05 ES

A marca da atleta primeira colocada realizada na semifinal foi recorde do campeonato.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 14:10

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:10 65 % 26.5 ºC

Fim: 15:40 65 % 26.5 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1601 Kleiton Viana Rocha Clube Magdalena 6.4373544 24/02/02 10 PB(0.5)ES

2472 Marcos Foca de Jesus Associação Pés Velozes 6.0359343 07/01/98 PBSP

1623 Matheus Henrique Sena Bernardino Clube Magdalena 5.8885165 01/12/05 8 PBES

2424 Edson Pessanha Junior GAE 5.833482 15/03/67 6 PB(1.4)ES

1345 Lucas Ferreira Fraga ASSIFES 5.7969530 18/06/03 5 PB(-1.6)ES

1456 Gustavo Henrique Santos CAES 5.7171832 01/03/03 4 PB(1.1)ES

2647 Jonas Estevao Lemos CAES 5.2681672 15/07/01 3 PB(-0.4)ES

2388 Isaque Albino da Costa Amorim GAE 5.0183587 16/12/94 2 PB(-0.4)ES

1519 Rennan Patrick Tiburcio Nascimento CAES 4.9380003 04/06/01 1 PB(-0.4)ES

23910 Daniel Machado da Silva GAE 4.8717706 04/06/81 PBES

17911 Caue Gomes De Oliveira Da Silva Ifes - Campus Piúma 4.7992345 27/05/04 PB(-1.8)ES

13912 Ramon Rozario de Jesus Benônio Gouvêa 4.3392342 19/05/05 PB(0.3)ES

27313 Rene Brum Deslandes ASSIFES 4.3192842 04/05/87 PBES

23714 Osman Jesus dos Santos GAE 3.9385758 03/10/94 PB(0.2)ES

13615 Miqueias Souza Rozario Benônio Gouvêa 2.7981887 04/04/05 PB(-0.4)ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

160 73544 6.43 x x x x 6.281 Kleiton 
0.5 0.1 -0.3 -0.8

247 59343 5.45 5.78 5.67 5.85 5.74 6.032 Marcos 
-0.7 -0.7 -1.4

162 85165 5.66 5.53 5.79 5.80 5.88 -3 Matheus 
0.1 -0.3 -1.3 -1.4

242 3482 5.83 5.72 - - x -4 Edson 
1.4 0.2

134 69530 5.79 5.75 - r5 Lucas 
-1.6 0.9

145 71832 5.71 5.56 2.34 5.24 5.69 5.076 Gustavo 
1.1 -0.1 -0.5 -1.2

264 81672 5.26 4.85 4.82 5.05 4.85 5.127 Jonas 
-0.4 -0.8 0.0

238 83587 4.87 5.01 4.83 4.66 4.59 4.428 Isaque 
-0.8 -0.4 -0.5

151 80003 x x 4.93 x 4.93 4.819 Rennan 
0.7 0.1 -0.4

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 14:10

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:10 65 % 26.5 ºC

Fim: 15:40 65 % 26.5 ºC

239 17706 x x 4.8710 Daniel 
-0.3 0.6

179 92345 4.71 4.71 4.7911 Caue 
-1.3 -0.7 -1.8

139 92342 x 4.33 x12 Ramon 
-0.5 0.3 -0.7

273 92842 x x 4.3113 Rene 
-1.2 -0.3

237 85758 3.93 3.76 3.2714 Osman 
0.2 0.1

136 81887 2.79 r15 Miqueias 
-0.4
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 14:16

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
14:26 49 % 28.7 ºC

800 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1431 Milena Gomes da Silva CAES 2.31.7167712 01/11/03 10ES

2142 Suzana Pacifico Rosa de Sousa GAE 2.35.2758534 14/01/89 8ES

2103 Vanessa da Rocha Santos GAE 2.52.4781427 08/07/81 6ES

2124 Kelly de Paula Serrano Supriano GAE 2.57.4786778 19/06/84 5ES

1235 Lucya Christina Miranda Ribeiro ASSIFES 3.03.3177812 28/05/05 4ES

2166 Lionaria Flores Trancoso Alves GAE 3.12.6385927 16/02/88 ES

2577 Erika Bastos dos Santos Escola Nova Carapina 3.49.9792675 16/06/88 3ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 14:18

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:18 53 % 28.1 ºC

Fim: 15:00 53 % 28.1 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2701 Joao Leite Junior São Miguel Esporte Clube 13.7535197 19/05/89 PBGO

1562 Alexandre Souza Batista CECEIER 12.5369767 21/09/01 13 PBES

2543 Jorge Eduardo Goncalves de Queiroz AACN-RJ 10.7576351 23/09/02 PBRJ

1404 Pedro Gabriel Talheres Lage Benônio Gouvêa 10.1081886 10/09/03 8 PBES

1305 Arthur Suave Bueno ASSIFES 9.3489104 02/09/02 6 PBES

2616 Felipe da Silva Azevedo ASSIFES 8.7192774 10/05/99 5 PBES

2427 Edson Pessanha Junior GAE 8.293482 15/03/67 4 PBES

1888 Caique Lima Ribeiro Escola Nova Carapina 6.5685181 08/04/04 3 PBES

238 Isaque Albino da Costa Amorim GAE NM83587 16/12/94 ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

270 35197 12.27 12.15 13.75 11.88 12.24 x1 Joao 

156 69767 x 12.53 12.27 12.34 12.45 x2 Alexandre 

254 76351 9.87 9.79 9.55 x 9.57 10.753 Jorge 

140 81886 9.44 9.39 9.87 10.10 x 9.274 Pedro 

130 89104 8.36 9.29 8.63 9.34 8.57 -5 Arthur 

261 92774 x 8.09 8.71 8.13 7.71 7.966 Felipe 

242 3482 8.29 7.22 x - - -7 Edson 

188 85181 6.27 6.56 x - - -8 Caique 

238 83587 x x xIsaque 

Anotações das Tentativas

O atleta 156 estabelece o novo recorde da competição.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 14:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 14:46 51 % 28.6 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1491 Maquezile Gabriel Pio CAES 1.58.2673835 09/11/93 ES

72 Raphael Santana de Oliveira Estação Conhecimento Serra 1.58.8586929 27/04/05 ES

2323 Weslley Caitano Martins GAE 2.02.6056810 09/01/96 ES

1774 Carlos Eduardo dos Santos EAEP 2.06.5684936 26/02/90 ES

2515 Jacquison dos Santos Domingos SAPES 2.15.5488253 09/12/89 ES

2036 Luiz Gustavo Andrade Ventura LACES 2.17.0357564 21/12/96 ES

229 Leonardo Alves dos Santos GAE DNF81529 18/06/81 ES

146 Henrique da Silva Lourenco CAES DNF67191 16/07/96 ES

2ª Série Início: 14:53 51 % 28.6 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1471 Lucas da Silva Lourenco CAES 2.09.2569771 15/12/03 ES

1952 Joao Vitor Dias Valim Escola Nova Carapina 2.11.6386927 08/04/03 ES

2463 Mercio Silva Ferreira GAE 2.12.2860926 16/12/88 ES

1764 Diogo Moreira Faqueres EAEP 2.14.6685572 01/07/04 ES

1485 Luiz Augusto Simmer Rodrigues CAES 2.19.4887468 18/02/03 ES

9546 Maicon Silva Ferreira Clube Capixaba 2.32.4073834 20/06/00 ES

2687 Wesley Monteiro Litig Escola Nova Carapina 2.55.0992776 02/02/85 ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 14:36

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1491 Maquezile Gabriel Pio CAES 1.58.2673835 09/11/93 10ES

72 Raphael Santana de Oliveira Estação Conhecimento Serra 1.58.8586929 27/04/05 8ES

2323 Weslley Caitano Martins GAE 2.02.6056810 09/01/96 6ES

1774 Carlos Eduardo dos Santos EAEP 2.06.5684936 26/02/90 5ES

1475 Lucas da Silva Lourenco CAES 2.09.2569771 15/12/03 4ES

1956 Joao Vitor Dias Valim Escola Nova Carapina 2.11.6386927 08/04/03 3ES

2467 Mercio Silva Ferreira GAE 2.12.2860926 16/12/88 2ES

1768 Diogo Moreira Faqueres EAEP 2.14.6685572 01/07/04 1ES

2519 Jacquison dos Santos Domingos SAPES 2.15.5488253 09/12/89 ES

20310 Luiz Gustavo Andrade Ventura LACES 2.17.0357564 21/12/96 ES

14811 Luiz Augusto Simmer Rodrigues CAES 2.19.4887468 18/02/03 ES

95412 Maicon Silva Ferreira Clube Capixaba 2.32.4073834 20/06/00 ES

26813 Wesley Monteiro Litig Escola Nova Carapina 2.55.0992776 02/02/85 ES

22914 Leonardo Alves dos Santos GAE DNF81529 18/06/81 ES

14615 Henrique da Silva Lourenco CAES DNF67191 16/07/96 ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 15:21

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
15:24 51 % 28.5 ºC -0.1 m/s

200 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1261 Daniele Jesus dos Santos ASSIFES 27.7578596 13/12/98 13ES

2532 Gabriela dos Santos Soares PMDC 27.7792611 21/05/97 RJ

1683 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 28.1985206 17/02/05 8ES

1674 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 29.8486960 20/10/05 6ES

2145 Suzana Pacifico Rosa de Sousa GAE 30.7858534 14/01/89 5ES

2106 Vanessa da Rocha Santos GAE 35.1481427 08/07/81 4ES

2497 Wandsela Cristina Alves Gomes Ca SAPES 36.8586155 30/05/81 3ES

1978 Ivonete Lima Milagres LACES 48.3134265 15/04/62 2ES

A atleta primeira colocada estabelece o novo recorde da competição
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 15:30

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 15:37 56 % 28 ºC 0.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1731 Tiago Ramos Silva Estação Conhecimento Serra 25.6188655 14/01/05 ES

1902 Guilherme da Costa Ferraz Escola Nova Carapina 26.1292138 26/12/05 ES

1373 Eduardo Guimaraes Dos Santos Benônio Gouvêa 27.2789157 25/06/05 ES

2374 Osman Jesus dos Santos GAE 28.0285758 03/10/94 ES

2505 Decio Jose Nunes SAPES 29.5586563 06/09/85 ES

2ª Série Início: 15:43 56 % 28 ºC 1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1721 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 23.9374971 31/07/05 ES

1742 Yan Kerne Dias Tamanini Estação Conhecimento Serra 24.5985385 27/08/05 ES

1313 Carlos Eduardo Braga do Nasciment ASSIFES 24.9669765 07/06/03 ES

1384 Gerald Conceicao Souto Benônio Gouvêa 26.4392771 04/04/05 ES

2395 Daniel Machado da Silva GAE 28.8417706 04/06/81 ES

1946 Joao Victor de Oliveira Barbosa So Escola Nova Carapina 29.2887526 01/11/05 ES

1637 Joao Victor Martins dos Santos Clube Magdalena 1.36.4385166 17/05/04 ES

3ª Série Início: 15:47 57 % 28 ºC 1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1531 Thamer Moreira Alves Villar CAES 22.0876899 17/11/04 ES

1442 Alexsander Salles Amaro CAES 22.6485340 26/10/00 ES

1753 Walisson Breno Coelho Santos Estação Conhecimento Serra 22.8385179 04/01/04 ES

1524 Wanderson Emanuel Goncalves de CAES 23.2677815 17/12/04 ES

1415 Daniel Bonela Paixao Benônio Gouvêa 23.4081894 19/11/03 ES

2636 Daniel Josias Muniz dos Santos CAES 23.4181675 16/06/02 ES

1277 Arthur Souza Cabral ASSIFES 23.7878388 15/11/05 ES

2658 Marratima Martins dos Santos Clube Magdalena 25.7592770 15/02/02 ES

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde da competição
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 15:31

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1531 Thamer Moreira Alves Villar CAES 22.0876899 17/11/04 13ES

1442 Alexsander Salles Amaro CAES 22.6485340 26/10/00 11ES

1753 Walisson Breno Coelho Santos Estação Conhecimento Serra 22.8385179 04/01/04 9ES

1524 Wanderson Emanuel Goncalves de S CAES 23.2677815 17/12/04 5ES

1415 Daniel Bonela Paixao Benônio Gouvêa 23.4081894 19/11/03 4ES

2636 Daniel Josias Muniz dos Santos CAES 23.4181675 16/06/02 ES

1277 Arthur Souza Cabral ASSIFES 23.7878388 15/11/05 3ES

1728 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 23.9374971 31/07/05 2ES

1749 Yan Kerne Dias Tamanini Estação Conhecimento Serra 24.5985385 27/08/05 1ES

13110 Carlos Eduardo Braga do Nasciment ASSIFES 24.9669765 07/06/03 ES

17311 Tiago Ramos Silva Estação Conhecimento Serra 25.6188655 14/01/05 ES

26512 Marratima Martins dos Santos Clube Magdalena 25.7592770 15/02/02 ES

19013 Guilherme da Costa Ferraz Escola Nova Carapina 26.1292138 26/12/05 ES

13814 Gerald Conceicao Souto Benônio Gouvêa 26.4392771 04/04/05 ES

13715 Eduardo Guimaraes Dos Santos Benônio Gouvêa 27.2789157 25/06/05 ES

23716 Osman Jesus dos Santos GAE 28.0285758 03/10/94 ES

23917 Daniel Machado da Silva GAE 28.8417706 04/06/81 ES

19418 Joao Victor de Oliveira Barbosa Soa Escola Nova Carapina 29.2887526 01/11/05 ES

25019 Decio Jose Nunes SAPES 29.5586563 06/09/85 ES

16320 Joao Victor Martins dos Santos Clube Magdalena 1.36.4385166 17/05/04 ES

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde da competição
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 15:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
15:35 73 % 25.7 ºC

Fim: 16:30 73 % 25.7 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1851 Maria Luiza Apolinario Felix Escola Nova Carapina 1.2092140 20/11/05 10 PBES

2192 Gediana Herculano Fagundes GAE 1.1035033 09/07/94 7 PBES

2172 Vanilda Ferreira GAE 1.1085657 25/06/76 7 PBES

2214 Lucileia Malvina Silva Passos GAE 1.0077745 20/07/72 5 PBES

Pos. 1,251,201,151,101,051,00NomeCBAtNº

185 92140 o o x o o x o x x x1 Maria 

219 35033 o o x o x x x2 Gediana 

217 85657 o o x o x x x2 Vanilda 

221 77745 o x x x4 Lucileia 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 15:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
15:42 77 % 25 ºC

Fim: 16:20

Lançamento do Dardo - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1421 Gabriella Cazoti Barcellos CAES 37.5277808 28/05/05 13 PBES

1322 Jordana Carvalho Neves da Silva ASSIFES 32.9853248 22/06/97 8 PBES

2193 Gediana Herculano Fagundes GAE 18.4835033 09/07/94 6 PBES

1784 Ana Carla Benevides Ribeiro Ifes - Campus Piúma 17.7892343 27/01/04 5 PBES

2215 Lucileia Malvina Silva Passos GAE 16.9477745 20/07/72 4 PBES

2236 Gabriela Moura Alves GAE 15.4659427 24/11/92 3 PBES

2207 Ilda Ribeiro GAE 14.4987089 24/12/66 PBES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

142 77808 35.41 36.18 34.79 34.91 35.72 37.521 Gabriella 

132 53248 29.50 28.52 28.11 31.22 32.98 x2 Jordana 

219 35033 12.33 x 14.81 18.48 x x3 Gediana 

178 92343 17.78 16.68 x x x x4 Ana 

221 77745 13.38 10.95 11.62 16.94 12.26 11.955 Lucileia 

223 59427 8.51 7.83 13.88 14.16 14.82 15.466 Gabriela 

220 87089 14.49 9.62 7.87 7.59 7.86 9.317 Ilda 

Anotações das Tentativas

A atleta primeira colocada estabelece o novo recorde da competição
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 15:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
15:56 60 % 27 ºC

5.000 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2521 Isabela Ribeiro Guimaraes PMDC 20.58.1269494 08/05/01 RJ

1432 Milena Gomes da Silva CAES 21.39.6767712 01/11/03 10ES

2073 Roberta Siqueira Fambre GAE 21.48.6292072 20/12/88 8ES

2084 Fabiola Salles dos Santos GAE 22.27.8890849 27/09/78 6ES

213 Marineia Uceli Souza GAE DNF86832 02/03/79 ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 16:46

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
17:06 80 % 25 ºC

Revezamento 4x100 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2101 Vanessa da Rocha Santos GAE 1.05.5181427 08/07/81 10ES

207 Roberta Siqueira Fambre92072 20/12/88 ES

217 Vanilda Ferreira85657 25/06/76 ES

214 Suzana Pacifico Rosa de Sousa58534 14/01/89 ES

1852 Maria Luiza Apolinario Felix Escola Nova Carapina 1.24.0792140 20/11/05 8ES

257 Erika Bastos dos Santos92675 16/06/88 ES

256 Adriele Leonidas da Silva92671 03/07/92 ES

271 Idenisia Inocencio Ferreira92796 16/01/82 ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/05/2023 Hora : 16:56

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
17:22 75 % 25 ºC

Revezamento 4x100 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1521 Wanderson Emanuel Goncalves de S CAES 44.0677815 17/12/04 10ES

147 Lucas da Silva Lourenco69771 15/12/03 ES

144 Alexsander Salles Amaro85340 26/10/00 ES

146 Henrique da Silva Lourenco67191 16/07/96 ES

1742 Yan Kerne Dias Tamanini Estação Conhecimento Serra 44.6385385 27/08/05 8ES

175 Walisson Breno Coelho Santos85179 04/01/04 ES

172 Patrick Junior Oliveira Alexandre74971 31/07/05 ES

7 Raphael Santana de Oliveira86929 27/04/05 ES

1283 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 45.7878587 02/09/04 6ES

127 Arthur Souza Cabral78388 15/11/05 ES

130 Arthur Suave Bueno89104 02/09/02 ES

134 Lucas Ferreira Fraga69530 18/06/03 ES

1634 Joao Victor Martins dos Santos Clube Magdalena 46.6685166 17/05/04 5ES

161 Cleiton de Jesus73545 20/10/02 ES

162 Matheus Henrique Sena Bernardino85165 01/12/05 ES

160 Kleiton Viana Rocha73544 24/02/02 ES

1375 Eduardo Guimaraes Dos Santos Benônio Gouvêa 48.0589157 25/06/05 4ES

141 Daniel Bonela Paixao81894 19/11/03 ES

139 Ramon Rozario de Jesus92342 19/05/05 ES

138 Gerald Conceicao Souto92771 04/04/05 ES

1906 Guilherme da Costa Ferraz Escola Nova Carapina 51.1792138 26/12/05 3ES

195 Joao Vitor Dias Valim86927 08/04/03 ES

194 Joao Victor de Oliveira Barbosa Soa87526 01/11/05 ES

258 Thiago Henrique da Silva Azevedo92677 14/08/05 ES

2397 Daniel Machado da Silva GAE 56.1017706 04/06/81 2ES

246 Mercio Silva Ferreira60926 16/12/88 ES

237 Osman Jesus dos Santos85758 03/10/94 ES

232 Weslley Caitano Martins56810 09/01/96 ES
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Emissão : 29/05/2023

Melhor Índice Técnico Feminino

Daniele Jesus dos Santos - 100m (ASSIFES)

Melhor Índice Técnico Masculino

Thamer Moreira Alves Villar - 100m (CAES)
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Data : 29/05/2023

Resultado Parcial - Pontução

Hora : 19:59:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

CAES 1331 7 2 2 2 1 3 2 0

ASSIFES 772 2 1 3 0 2 1 2 2

GAE 713 1 2 3 2 1 2 5 1

Clube Magdalena 464 1 1 1 3 1 0 0 0

Estação Conhecimento Serra 335 0 2 1 0 1 0 0 1

Benônio Gouvêa 246 0 0 0 2 2 1 0 0

Escola Nova Carapina 217 0 0 0 0 2 2 0 3

CECEIER 138 0 1 0 0 0 0 0 0

LACES 139 0 0 0 1 1 0 0 1

EAEP 610 0 0 0 1 0 0 0 1

CRSG 411 0 0 0 0 0 0 1 0

Ifes - Campus Piúma 312 0 0 0 0 0 1 0 0

Clube Capixaba 213 0 0 0 0 0 0 0 0

Masculino
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Data : 29/05/2023

Resultado Parcial - Pontução

Hora : 19:59:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

GAE 1561 3 5 4 6 6 3 3 1

ASSIFES 522 2 1 1 1 1 1 0 0

Escola Nova Carapina 463 1 1 1 0 1 3 2 0

CAES 434 3 1 0 0 0 0 0 0

Estação Conhecimento Serra 395 0 2 2 1 0 1 0 0

Benônio Gouvêa 156 1 0 0 1 0 0 0 0

Ifes - Campus Piúma 137 0 1 0 1 0 0 0 0

SAPES 38 0 0 0 0 0 0 1 0

LACES 29 0 0 0 0 0 0 0 1

Feminino
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Data : 29/05/2023

Resultado Parcial - Pontução

Hora : 19:59:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Adulto

Vitória - ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

GAE 2271 4 7 7 8 7 5 8 2

CAES 1762 10 3 2 2 1 3 2 0

ASSIFES 1293 4 2 4 1 3 2 2 2

Estação Conhecimento Serra 724 0 4 3 1 1 1 0 1

Escola Nova Carapina 675 1 1 1 0 3 5 2 3

Clube Magdalena 466 1 1 1 3 1 0 0 0

Benônio Gouvêa 397 1 0 0 3 2 1 0 0

Ifes - Campus Piúma 168 0 1 0 1 0 1 0 0

LACES 159 0 0 0 1 1 0 0 2

CECEIER 1310 0 1 0 0 0 0 0 0

EAEP 611 0 0 0 1 0 0 0 1

CRSG 412 0 0 0 0 0 0 1 0

SAPES 313 0 0 0 0 0 0 1 0

Clube Capixaba 214 0 0 0 0 0 0 0 0

Geral
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